

Årsredovisning för

**Metsä Hyvönen AB**  
559302-1297

Räkenskapsåret  
2022-01-01 – 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Metsä Hyvönen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-06-16. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Övertorneå  
2023-06-16

  
Pasi Hyvönen

Styrelsen och Verkställande direktören i Metsä Hyvönen AB 559302-1297 med säte i Övertorneå avger härmed årsredovisningen för räkenskapsåret 2022. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor. Om inget annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets skall bedriva åkeriverksamhet med inriktning mot skogstransporter samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt utveckla sin verksamhet under året och omsättningen har ökat från föregående år.

### Flerårsöversikt KSEK

	2022	2021
Nettoomsättning	7 604	7 133
Resultat efter finansiella poster	76	37
Soliditet (%)	6	4

. Perioden 2021 avser inte 12 månader.

### Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	29 674	54 674
Disposition enligt årsstämmobeslut:			
Årets resultat		60 324	60 324
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>89 998</b>	<b>114 998</b>

## Resultatdisposition

Följande medel står till årsstämman förfogande:

Årets resultat	60 324
Belopp till förfogande	<b>60 324</b>

Styrelsens förslag till disposition:

Förslag till disposition av vinst	60 324
Balanseras i ny räkning	<b>60 324</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-02-16 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 604 110	7 133 896
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<b>7 604 110</b>	<b>7 133 896</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelskostnader		-7 489 551	-7 057 947
Övriga rörelsekostnader		-36 657	-38 217
Summa rörelsekostnader		<b>-7 526 208</b>	<b>-7 096 164</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>77 902</b>	<b>37 732</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 531	-360
Summa finansiella poster		<b>-1 530</b>	<b>-359</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>76 372</b>	<b>37 373</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>76 372</b>	<b>37 373</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 048	-7 699
<b>Årets resultat</b>		<b>60 324</b>	<b>29 674</b>

**Balansräkning**

	<i>Not</i>	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga fordringar hos intresse & gemensamt styrda företag	1	220 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>220 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	56 157
Övriga fordringar		11 778	8 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		720 900	563 290
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>732 678</b>	<b>627 687</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		732 183	756 645
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>732 183</b>	<b>756 645</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 464 861</b>	<b>1 384 332</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 684 861</b>	<b>1 384 332</b>

**Balansräkning**

	<i>Not</i>	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		29 674	0
Årets resultat		60 324	29 674
Summa fritt eget kapital		<b>89 998</b>	<b>29 674</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>114 998</b>	<b>54 674</b>
<i><b>Kortfristiga skulder</b></i>			
Leverantörsskulder		4 975	2 375
Skatteskulder		16 048	7 699
Övriga skulder		319 847	381 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 228 993	937 596
Summa kortfristiga skulder		<b>1 569 863</b>	<b>1 329 658</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 684 861</b>	<b>1 384 332</b>

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln

#### Värdering av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

#### Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

#### Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

#### Not 1 – Långfristiga fordringar hos intresse & gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	220 000	0
Reglerade fordringar	0	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>220 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Övertorneå  
2023-06-16



Pasi Hyvönen